РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 06 » июня  2018 г.   № 320
                   с.Кетово

Об исполнении районного
бюджета за 2017 год

                     В   соответствии   со    статьей   25   Устава   Кетовского     района     районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2017 год по доходам в сумме 982 878,6 тыс. руб. и по расходам в сумме 999 746,5 тыс. руб. с превышением расходов над доходами в сумме 16 867,9 тыс. руб. (в объемах показателей, приведенных в приложениях №1-4 к настоящему решению).

2. Информацию   об исполнении   бюджета   района за 2017 год разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района http:// администрация-кетовского-района.рф.

Глава Кетовского района                                                                                         В.В. Архипов

Председатель районной Думы                                                                                В.Н. Корепин

Семенова Т.А.
22164
Фенина Л.В.
23587
Разослано по списку (см.оборот)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к решению Кетовской районной Думы
Об исполнении районного
бюджета за 2017 год

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЁН:

Главный специалист инспекции по бюджету                                                    Л.В. Фенина

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель Главы Кетовского района
по финансовой политике -
начальник Финансового отдела               	                                                  С. Н. Галкина

Начальник
юридического отдела				                                                  С.В. Кузьмина

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к решению Кетовской районной Думы
Об исполнении районного
бюджета за 2017 год

Разослано:
                    1. Прокуратура                                                                           -1
                    2. Финансовый отдел Администрации
                        Кетовского района                                                                - 3
                    3. Контрольно-счетная палата                                                 - 1
                    4. В регистр                                                                                 -1
                    5. В дело                                                                                      -1